
 
 

 

Курс Группа 
Установочная 

сессия 

Период 
проведения 

онлайн 
занятий 

Осенняя 
сессия 

Период 
проведения 

онлайн занятий 

Весенняя 
сессия 

Практика 
Государственные 

экзамены 
Дипломное 

проектирование 

ГЭК 
(защита 

дипломных  
проектов, 

работ) 

5 ЗЭ-102дв   
29.09.2025-
09.10.2025 

10.11.2025-
25.11.2025 

08.01.2026-
19.01.2026 

23.01.2026-
02.02.2026 

04.02.2026-
31.03.2026 

(преддипломная) 

01.04.2026-
14.04.2026 

15.04.2026-
23.06.2026 

24.06.2026-
30.06.2026 

4 ЗЭ-103дв   
15.09.2025- 
25.09.2025 

24.11.2025-
04.12.2025 

05.02.2026- 
14.02.2026 

26.05.2026-
10.06.2026 

05.12.2025-
25.05.2026 

(производств. 
практика - 4 нед) 

      

3 ЗЭ-104дв 
15.09.2025- 
20.09.2025 

25.10.2025- 
29.10.2025 

08.12.2025-
23.12.2025 

22.04.2026- 
04.05.2026 

18.05.2026-
05.06.2026 

24.12.2025-
17.05.2026 

(производств. 
практика - 2 нед) 

      


