Курс	Группа	Установочная сессия	Период проведения онлайн занятий	Осенняя сессия	Период проведения онлайн занятий	Весенняя сессия	Практика	Государственные экзамены	Дипломное проектирование	ГЭК (защита дипломных проектов, работ)
5	3Э-102дв		29.09.2025- 09.10.2025	10.11.2025- 25.11.2025	08.01.2026- 19.01.2026	23.01.2026- 02.02.2026	04.02.2026- 31.03.2026 (преддипломная)	01.04.2026- 14.04.2026	15.04.2026- 23.06.2026	24.06.2026- 30.06.2026
4	3Э-103дв		15.09.2025- 25.09.2025	24.11.2025- 04.12.2025	05.02.2026- 14.02.2026	26.05.2026- 10.06.2026	05.12.2025- 25.05.2026 (производств. практика - 4 нед)			
3	3Э-104дв	15.09.2025- 20.09.2025	25.10.2025- 29.10.2025	08.12.2025- 23.12.2025	22.04.2026- 04.05.2026	18.05.2026- 05.06.2026	24.12.2025- 17.05.2026 (производств. практика - 2 нед)			